
 

Informace pro rodiče-školní družina 2023- 2024 

Vážení rodiče, 

v případě, že budete mít zájem o přijetí Vašeho dítěte k pravidelné docházce do školní družiny 

pro školní rok 2023/2024 je nutné vyplnit: 

Přihlášku do školní družiny 2023/2024 ranní i odpolední provoz. 

Děti dostanou ve škole složku dokumentů, která obsahuje: 

Přihlášku pro ranní provoz ŠD 2023/2024 

Přihlášku pro odpolední provoz ŠD 2023/2024 (oboustranná) 

Informace pro rodiče 

• Všechny dokumenty je nutné přehledně a pečlivě vyplnit a vložit zpět do průhledné 

folie.  

• Dokumenty nám po vyplnění, prosím, odevzdejte nejpozději do pátku 26. 5. 2023 

nebo přineste při vyzvedávání svých dětí ze školní družiny. 

• Po odevzdání přihlášky bude Vaše dítě přijato k pravidelné docházce do ŠD pro školní 

rok 2023/2024. 

•  V září tedy nebudete již nic vyplňovat.  

1. Přihlášku dostanou všechny děti, které navštěvovaly ŠD. 

2.  Přednostně budou přijati žáci z 1.-3. třídy. 

3. Dále jsou do naplnění kapacity školní družiny přijímáni i žáci z ostatních ročníků  

1. stupně. 

 Pravidelný provoz ranní i odpolední školní družiny bude zahájen dne 5. 9. 2023(úterý) 

Informace k platbám: 

• Poplatek za ranní i odpolední provoz je nutno uhradit do 1. 9. 2023. Platbu můžete 

uhradit dohromady, pouze za aktuální pololetí. Platební příkaz tedy dejte od 28. 8. 

2023. (Neplaťte dříve. Platba by se nepřiřadila správně). 

Platbu pro děti z 1. třídy 

• Pokyny k platbám dostanete v září od vedoucí vychovatelky. Tato informace je 

v tiskopisech pouze informativní. Nic tedy předem neplatíte. K platbě budete vyzváni 

po přijetí dětí ředitelkou školy. 

Před zápisem žáka si pečlivě přečtěte vnitřní řád ŠD, který naleznete na webu ŠD v sekci 

Dokumenty ŠD. 

V případě dotazů můžete využít tyto kontakty: 

E-mail: jitka.zachova@zsmsvelvarska.cz 

Mobil: 603 720 602 

Děkuji za spolupráci a budeme se těšit na Vás i Vaše děti. 

Za kolektiv vychovatelek ŠD Jitka Zachová, vedoucí vychovatelka ŠD. 

mailto:zachova@zsmsvelvarska.cz

